
05.10.2024
10 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik M K

1 148 SEMENOVYCH  BOGDAN 1986 M M30 1 Kijow 03:16 18,39 00:16:16 00:32:38 1

2 155 STADNIK  JACEK 1991 M M30 2 Zielona Góra 03:26 17,44 00:16:35 00:34:24 2

3 203 ŁUC ANDRZEJ 1978 M M40 1 Szczecin AIR ZONE 03:29 17,25 00:17:19 00:34:47 3

4 1 SZYMAŃSKI  ŁUKASZ 1989 M M30 3 Pobierowo ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY/BP POBIEROWO 03:29 17,19 00:17:29 00:34:54 4

5 129 PARTIKA  ANDRZEJ 1979 M M40 2 Szczecin HOSPICJUM ŚW. JANA W SZCZECINIE 03:31 17,04 00:17:37 00:35:13 5

6 41 GŁAZOWSKI   JACEK 1972 M M50 1 Niechorze ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY 03:42 16,24 00:18:17 00:36:57 6

7 36 FEDORCZAK  ŁUKASZ 1988 M M30 4 Konikowo BIEGOLAS KOSZALIN 03:42 16,19 00:18:35 00:37:04 7

8 53 IKIERT  ARTUR 1979 M M40 3 CHOSZCZNO 03:44 16,06 00:18:42 00:37:22 8

9 147 SEMENOVYCH   NATALIIA 1995 K K20 1 Kyiv 03:45 15,99 00:18:42 00:37:32 1

10 181 ULDYNOWICZ  ŁUKASZ 1983 M M40 4 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 03:46 15,96 00:18:22 00:37:36 9

11 184 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 2 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:47 15,88 00:18:46 00:37:47 2

12 80 KRUSZEWSKI   ARTUR 1985 M M30 5 Gostyń GOSTYŃ 03:50 15,68 00:18:42 00:38:16 10

13 109 MAZUR  KONRAD 1990 M M30 6 Goleniów TEAM TEMPO GOLENIÓW 03:51 15,56 00:19:10 00:38:34 11

14 154 STACHOWIAK  ADRIAN 1987 M M30 7 Brojce FILIP AMELIA 03:52 15,54 00:19:15 00:38:37 12

15 52 HOŁUB  KAMIL 1980 M M40 5 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:52 15,50 00:19:10 00:38:42 13

16 81 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA 1987 K K30 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:53 15,44 00:19:10 00:38:52 3

17 134 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M40 6 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 03:59 15,04 00:20:17 00:39:53 14

18 152 SOBKOWIAK  ROBERT 1968 M M50 2 ŚWINOUJŚCIE MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 04:00 15,00 00:19:31 00:40:00 15

19 43 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 1 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 04:01 14,92 00:19:53 00:40:13 16

20 14 BIŁAN  PAWEŁ 1974 M M50 3 GUBIN 04:02 14,91 00:19:59 00:40:15 17

21 205 ŻMUDA JAROSŁAW 1974 M M50 4 Kołobrzeg 04:03 14,83 00:19:36 00:40:27 18

22 48 HARASIMOWICZ  SŁAWEK 1978 M M40 7 Goleniów HELENKA TEAM 04:04 14,78 00:19:44 00:40:36 19

23 158 STEFAŃSKI   MAREK 1982 M M40 8 Szczecin NIEBKORUNTERROR 04:06 14,66 00:19:45 00:40:56 20

24 63 JUDKIEWICZ  PIOTR 1972 M M50 5 Wolin GMINA WOLIN 04:06 14,61 00:20:15 00:41:04 21

25 57 JAROCKI   RAFAŁ 1985 M M30 8 Pobierowo RSC BAŁTYK REWAL 04:10 14,41 00:20:37 00:41:39 22

26 138 PUŹ  SEBASTIAN 1988 M M30 9 Cerkwica CERKWICA 04:12 14,29 00:20:56 00:41:59 23

27 5 BANASZEK   SŁAWOMIR 1976 M M40 9 Żary SZYMI TEAM ŻARY 04:12 14,27 00:20:39 00:42:03 24

28 10 BIAŁEK  PAWEŁ 1991 M M30 10 Szczecin KB HERMES GRYFINO 04:12 14,26 00:20:58 00:42:04 25

29 167 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M60 1 GRYFICE 04:14 14,17 00:20:58 00:42:20 26

30 94 ŁABAJ  PIOTR 1986 M M30 11 Choszczno 04:15 14,13 00:21:18 00:42:27 27

POBIEROWO BALTIC RUN 2024

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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31 25 BURZYŃSKI  JERZY 1980 M M40 10 Choszczno PSP CHOSZCZNO 04:15 14,13 00:20:54 00:42:28 28

32 37 FIEŃKO  KATARZYNA 1989 K K30 2 Pełczyce 04:15 14,09 00:21:14 00:42:35 4

33 177 ŚCIERKO  DAWID 1991 M M30 12 Mieszkowice WY-BIEGANI SZCZECIN 04:16 14,05 00:20:38 00:42:43 29

34 165 SZCZEPANIAK   GRZEGORZ 1978 M M40 11 Tychy TEAM PAPRY 04:17 14,01 00:21:19 00:42:50 30

35 95 ŁASKA  PIOTR 1983 M M40 12 Trzebiatów 3 BATALION ZMECHANIZOWANY/MLUKS TRZEBIATÓW 04:19 13,91 00:21:16 00:43:08 31

36 55 IWANISIK  ZOFIA 1976 K K40 1 Goleniow ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY 04:21 13,79 00:21:21 00:43:31 5

37 161 STYMA  JACEK 1980 M M40 13 Brojce 04:22 13,72 00:21:28 00:43:43 32

38 206 CZYRNY ŁUKASZ 1981 M M40 14 Karnice / Trzęsacz CZYRNY TEAM 04:23 13,67 00:21:15 00:43:54 33

39 145 RUŻYŁO  SZYMON 1995 M M20 2 Trzebiatów 04:24 13,66 00:21:43 00:43:56 34

40 78 KOWALSKI  ZDZISŁAW 1962 M M60 2 Kamień Pomorski K B KAMIEŃ POMORSKI 04:25 13,58 00:21:28 00:44:10 35

41 38 FIEŃKO  DARIUSZ 1985 M M30 13 Pełczyce KADARKI 04:25 13,57 00:22:07 00:44:12 36

42 193 WRÓBEL  TOMASZ 1981 M M40 15 Nowogard 04:25 13,56 00:22:05 00:44:14 37

43 207 GUTH TOBIAS 1983 M M40 16 Erfurt TRAIT-RUNNING-CREW 04:26 13,55 00:22:01 00:44:17 38

44 54 IKIERT  KINGA 1984 K K40 2 Choszczno 04:26 13,53 00:21:47 00:44:20 6

45 187 WIŚNIEWSKI  STANISŁAW 1980 M M40 17 Karlino 04:27 13,50 00:22:03 00:44:27 39

46 168 SZKOPEK  KRZSZTOF 1964 M M60 3 Szczecinek 04:27 13,47 00:22:01 00:44:32 40

47 97 MAKOWSKA  ALEKSANDRA 1994 K K30 3 Szczecin 04:28 13,44 00:22:02 00:44:38 7

48 189 WOJTYSIAK  MARCIN 1992 M M30 14 Goleniów 04:28 13,44 00:21:38 00:44:38 41

49 126 NEJMAŃSKI  PIOTR 1988 M M30 15 Szczecin ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY 04:28 13,43 00:21:38 00:44:41 42

50 106 MASŁYK  MICHAŁ 1992 M M30 16 Pyrzyce 04:29 13,40 00:22:34 00:44:47 43

51 186 WIŚNIEWSKA   MAGDALENA 1983 K K40 3 Drawsko Pomorskie 04:30 13,35 00:21:56 00:44:57 8

52 2 AGACIŃSKA  EDYTA 1995 K K20 3 Szczecin TRI GYM 04:32 13,25 00:22:02 00:45:16 9

53 116 MIJAS  BEATA 1989 K K30 4 Szczecin TRIGYM SZCZECIN 04:32 13,25 00:22:19 00:45:17 10

54 122 MUSIAŁ  BARTEK 1983 M M40 18 Wysoka Kamieńska UKS AKTYWNI WYSOKA KAMIEŃSKA 04:33 13,19 00:21:56 00:45:29 44

55 73 KOKOT   DARIUSZ 1974 M M50 6 Tychy TEAM PAPRY 04:33 13,19 00:22:08 00:45:30 45

56 210 SKARŻYŃSKI JERZY 1956 M M60 4 Szczecin 04:33 13,18 00:22:41 00:45:32 46

57 77 KOWALSKA  DOROTA 1965 K K50 1 Kamień Pomorski K B KAMIEŃ POMORSKI 04:34 13,13 00:22:33 00:45:41 11

58 24 BRZĄKAŁA  WALDEMAR 1970 M M50 7 Kamień pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 04:37 13,02 00:22:59 00:46:06 47

59 85 KUBINOWSKI  MICHAŁ 1986 M M30 17 Goleniów 04:37 12,99 00:23:00 00:46:12 48

60 96 MAJCHRZAK  KAROLINA 1986 K K30 5 Pogorzelica 04:38 12,95 00:22:53 00:46:19 12
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61 91 LEWANDOWSKA  MAGDALENA 1976 K K40 4 Pogorzelica 04:38 12,95 00:23:15 00:46:19 13

62 114 MICKIEWICZ  TOMASZ 1989 M M30 18 TRZEBIATÓW 04:38 12,95 00:22:42 00:46:20 49

63 46 GRZEGORCZYK  RAFAŁ 1971 M M50 8 Gryfice 04:39 12,93 00:23:04 00:46:25 50

64 34 DUDEK  ŁUKASZ 1990 M M30 19 Świnoujście 04:41 12,82 00:22:59 00:46:49 51

65 16 BŁAŻEJCZYK  ZBIGNIEW 1972 M M50 9 Gorzów Wlkp. OSK BŁAŻEJCZYK 04:42 12,77 00:22:44 00:47:00 52

66 64 JURKIEWICZ  KRYSTIAN 1996 M M20 3 Kamień Pomorski 04:42 12,76 00:23:18 00:47:02 53

67 22 BRESLER   ROBERT 1968 M M50 10 Pobierowo PO SZTORMIE 04:43 12,73 00:22:41 00:47:08 54

68 196 ZABOROWSKA  MAŁGORZATA 1988 K K30 6 Gryfice OSP PŁOTY 04:43 12,73 00:23:22 00:47:09 14

69 19 BRAC  PAWEŁ 1979 M M40 19 Ruszów WYZWANIA SPACEROWE & BIEGOWE 04:43 12,72 00:23:40 00:47:11 55

70 174 SZYMCZAK  MACIEJ 1981 M M40 20 Cerkwica CERKWICA 04:44 12,67 00:22:49 00:47:22 56

71 125 NAWROCKI  PIOTR 1968 M M50 11 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 04:45 12,63 00:22:34 00:47:30 57

72 144 ROGUSKI  JACEK 1973 M M50 12 Szczecin MP OLD RUNNERS 04:47 12,56 00:23:25 00:47:47 58

73 195 WRÓBLEWSKI   PATRYK 2009 M M15 1 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:48 12,51 00:24:27 00:47:57 59

74 159 STĘPNIAK  GRZEGORZ 1972 M M50 13 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:48 12,49 00:24:24 00:48:03 60

75 171 SZTUKIN  FILIP 2008 M M15 2 Golczewo 04:49 12,45 00:24:21 00:48:12 61

76 132 PLATA  TADEUSZ 1951 M M70 1 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM 04:50 12,43 00:23:51 00:48:17 62

77 47 HAMAN  KACPER 1985 M M30 20 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 04:50 12,42 00:23:18 00:48:18 63

78 180 TROJANOWSKI  BŁAŻEJ 1970 M M50 14 SIEDLCE 04:50 12,41 00:23:55 00:48:21 64

79 135 PŁUCIENNIK  MARIUSZ 1980 M M40 21 Trzebiatów MARIUSZ 04:50 12,41 00:23:56 00:48:22 65

80 142 RENK  RAFAŁ 1973 M M50 15 Poznań #ZALINIAMETY 04:50 12,40 00:24:25 00:48:23 66

81 60 JĘDRZEJCZYK  FRANCISZEK 1971 M M50 16 Trzebiatów 04:51 12,39 00:23:40 00:48:26 67

82 58 JASTROWICZ  MACIEJ 1981 M M40 22 Dobrzany 04:51 12,38 00:24:02 00:48:27 68

83 113 MICHAŁEK  KATARZYNA 1990 K K30 7 Trzęsacz 04:51 12,35 00:23:25 00:48:34 15

84 4 BANACH  WIESŁAW 1966 M M50 17 KOSTRZYN N/ODRĄ BEZ 04:52 12,33 00:23:46 00:48:40 69

85 102 MARKOWSKI  JAKUB 2000 M M20 4 Santocko 04:53 12,28 00:24:25 00:48:52 70

86 7 BĄK  TOMASZ 1984 M M40 23 Goleniów TEAM TEMPO GOLENIÓW 04:54 12,24 00:25:19 00:49:01 71

87 143 RĘBISZ  JAN 1964 M M60 5 Marianowo W SERCU „POMORZANIN SŁAWOBORZE” 04:55 12,21 00:24:10 00:49:09 72

88 29 CIEPLIŃSKI  PAWEŁ 1992 M M30 21 Szczecin POBIEROWO BIEGA 04:57 12,11 00:25:08 00:49:32 73

89 56 JAŃCZAK  BOŻENA 1978 K K40 5 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POM. 04:58 12,06 00:24:45 00:49:44 16

90 76 KOWALCZYK  DOROTA 1975 K K40 6 Świebodzin 04:58 12,06 00:24:33 00:49:44 17
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91 151 SOBKOWIAK  MAGDA 1972 K K50 2 ŚWINOUJŚCIE BABSKI TEAM 04:58 12,06 00:24:46 00:49:45 18

92 71 KLAMERUS  PIOTR 1973 M M50 18 Kraków 04:59 12,05 00:24:57 00:49:48 74

93 83 KUBIAK  KATARZYNA 1980 K K40 7 Gniezno 05:00 11,99 00:25:07 00:50:02 19

94 204 MYŁKA JERZY 1985 M M30 22 Police POLICE BIEGAJĄ 05:08 11,70 00:24:55 00:51:18 75

95 17 BOGUCKI  DAREK 1981 M M40 24 Gryfice 05:11 11,57 00:25:42 00:51:51 76

96 117 MIKSZA  PAULINA 1992 K K30 8 Stargard KALMAR RUNNERS 05:14 11,48 00:26:21 00:52:16 20

97 131 PISZ  JAKUB 2006 M M15 3 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 05:14 11,47 00:24:11 00:52:18 77

98 115 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K40 8 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 05:14 11,46 00:26:09 00:52:20 21

99 66 KACHNOWICZ-BUKAŁA  IZABELA 1974 K K50 3 Goleniów PUSZCZYK BUKOWY 05:15 11,42 00:25:37 00:52:32 22

100 110 MAZURSKI  PAWEŁ 1989 M M30 23 Gryfice 05:16 11,40 00:25:08 00:52:37 78

101 118 MIKSZA  SEBASTIAN 1987 M M30 24 Stargard KALMAR RUNNERS 05:16 11,40 00:26:21 00:52:39 79

102 86 KULA  WOJCIECH 1990 M M30 25 Dębno 05:16 11,38 00:25:51 00:52:43 80

103 39 GAJEWSKI  BARTOSZ 1990 M M30 26 Wolin GAJOS 05:19 11,27 00:25:12 00:53:13 81

104 153 SOSNOWSKI   TOMASZ 1993 M M30 27 Koszalin 3LITERY 05:19 11,27 00:26:32 00:53:14 82

105 139 RADOŃ  JUDYTA 1992 K K30 9 Trzęsacz POBIEROWO BIEGA 05:19 11,27 00:26:32 00:53:14 23

106 128 OSOBNIAK  RYSZARD 1956 M M60 6 Koszalin "1956" 05:21 11,21 00:27:08 00:53:32 83

107 30 CIEŚLAK   MONIKA 1986 K K30 10 Gozdanin 05:21 11,21 00:26:54 00:53:32 24

108 163 SZAŁAŃSKI  ROMAN 1961 M M60 7 Stargard STARGARD 05:21 11,20 00:26:39 00:53:33 84

109 107 MATUSIAK  MARIUSZ 1972 M M50 19 Zielona Góra WYZWANIE SPACEROWE & BIEGOWE 05:21 11,20 00:25:51 00:53:34 85

110 183 WARNIEŁŁO  ADRIANA 1977 K K40 9 Trzebiatów 05:24 11,12 00:27:09 00:53:58 25

111 194 WRÓBLEWSKA  ANNA 1983 K K40 10 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 05:26 11,05 00:26:11 00:54:19 26

112 9 BEMSZ   ARKADIUSZ 1994 M M30 28 Mrzeżyno 05:27 11,00 00:26:24 00:54:32 86

113 67 KALEMBA  BARTŁOMIEJ 1994 M M30 29 SZCZECIN DDB AUTO BOGACKA 05:29 10,94 00:26:32 00:54:52 87

114 50 HETNER   ROBERT 1981 M M40 25 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 05:29 10,93 00:28:07 00:54:54 88

115 208 LORENC BARTOSZ 1993 M M30 30 Pobierowo TATA AKROBATA 05:33 10,82 00:26:22 00:55:26 89

116 42 CHADAŚ MARYNA 1988 K K30 11 Goleniów 05:34 10,78 00:26:34 00:55:41 27

117 75 BATOROWICZ MARIOLA 1981 K K40 11 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 05:34 10,78 00:28:30 00:55:41 28

118 162 SZAFRAN  ANGELIKA 1991 K K30 12 Gdańsk POBIEROWO BIEGA 05:35 10,74 00:27:38 00:55:52 29

119 15 BŁAŻEJCZAK-BOGUCKA  PAULINA 1991 K K30 13 Gryfice 05:36 10,72 00:27:54 00:55:57 30

120 82 KUBAS  JOLANTA 1976 K K40 12 Cerkwica 05:36 10,71 00:28:38 00:56:01 31
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121 191 WOLF  JAN 1952 M M70 2 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:37 10,69 00:27:17 00:56:08 90

122 108 MATUSIAK  ADRIANA 1973 K K50 4 Zielona Góra W S&B 05:37 10,67 00:27:46 00:56:13 32

123 150 SMELA  NORBERT 1978 M M40 26 Pobierowo 05:39 10,63 00:28:43 00:56:28 91

124 140 REJBICZ  PAULINA 1990 K K30 14 Szczecin 05:40 10,58 00:27:32 00:56:42 33

125 141 REJBICZ  DANIEL 1986 M M30 31 Szczecin 05:40 10,58 00:27:32 00:56:43 92

126 3 BANACH   KASIA 1992 K K30 15 Międzyzdroje 05:42 10,54 00:28:14 00:56:57 34

127 90 KWIATKOWSKI  ZYGMUNT 1948 M M70 3 Stepnica 05:42 10,53 00:28:04 00:57:00 93

128 188 WOJTKUN  WALDEMAR 1960 M M60 8 TRZEBIATÓW 05:43 10,51 00:27:56 00:57:06 94

129 51 HETNER   TERESA 1982 K K40 13 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 05:43 10,48 00:28:07 00:57:15 35

130 192 WOSZCZYK  RENATA 1978 K K40 14 Szczecin 05:48 10,36 00:28:26 00:57:55 36

131 146 SARZYŃSKA  KATARZYNA 1986 K K30 16 Przecław 05:48 10,34 00:28:57 00:58:02 37

132 120 MISIEWICZ  ADAM 1984 M M40 27 Żary 05:50 10,29 00:29:09 00:58:17 95

133 69 KALISZAN   MARCIN 1980 M M40 28 KARNICE POGOŃ ZA MARZENIAMI 05:50 10,29 00:29:13 00:58:20 96

134 62 JUDEK  KRZYSZTOF 1953 M M70 4 Mierzyn 05:52 10,23 00:28:47 00:58:39 97

135 68 KALISZAN  ANNA 1981 K K40 15 KARNICE POGOŃ ZA MARZENIAMI 05:52 10,22 00:29:13 00:58:42 38

136 61 JÓŹWICKA  ANETA 1973 K K50 5 Szczecin 05:52 10,22 00:28:30 00:58:44 39

137 182 WAJER  KRZYSZTOF 1985 M M30 32 Szczecin 05:52 10,22 00:27:46 00:58:44 98

138 65 JUSTYŃSKA  AGNIESZKA 1986 K K30 17 Szczecin 05:53 10,20 00:29:21 00:58:49 40

139 31 CWENARKIEWICZ   KAMILA 1997 K K20 4 Kamień Pomorski 05:53 10,19 00:28:37 00:58:53 41

140 74 KOŁUCKA  JOWITA 1993 K K30 18 Gryfino PAWKO RUNNER TEAM 05:59 10,03 00:28:29 00:59:49 42

141 111 MENZEL  ZOFIA 1958 K K60 1 Lubrza ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 06:00 10,01 00:29:20 00:59:57 43

142 35 DUDEK  EWA 1978 K K40 16 Kostrzyn Nad odrą 06:01 9,96 00:29:01 01:00:14 44

143 8 BEDNARZ  KATARZYNA 1974 K K50 6 Kołobrzeg NESSI TEAM 06:12 9,69 00:30:40 01:01:56 45

144 156 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 7 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 06:18 9,53 00:30:30 01:02:58 46

145 27 CICHOŃ   ELŻBIETA 1971 K K50 8 Kostrzyn nad Odrą POBIEROWO BIEGA 06:20 9,46 00:31:11 01:03:24 47

146 130 PAWŁOWSKI  WŁODZIMIERZ 1962 M M60 9 Poznań 06:22 9,42 00:31:14 01:03:41 99

147 92 LEWANDOWSKI  MIROSŁAW 1960 M M60 10 Goleniów RASCH POLSKA GOLENIÓW 06:56 8,65 00:32:54 01:09:21 100

148 123 MUZYKA  MATEUSZ 1994 M M30 33 Zgorzelec BRACGANG 08:23 7,16 00:40:37 01:23:47 101

149 11 BIELASZEWSKI  DARIUSZ 1973 M M50 20 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 08:23 7,16 00:40:38 01:23:51 102
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Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 148 SEMENOVYCH  BOGDAN 1986 M M30 1 Kijow 03:16 18,39 00:16:16 00:32:38 1

2 155 STADNIK  JACEK 1991 M M30 2 Zielona Góra 03:26 17,44 00:16:35 00:34:24 2

3 203 ŁUC ANDRZEJ 1978 M M40 1 Szczecin AIR ZONE 03:29 17,25 00:17:19 00:34:47 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 147 SEMENOVYCH   NATALIIA 1995 K K20 1 Kyiv 03:45 15,99 00:18:42 00:37:32 1

2 184 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 2 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:47 15,88 00:18:46 00:37:47 2

3 81 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA 1987 K K30 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:53 15,44 00:19:10 00:38:52 3

Klasyfikacja: M15
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 195 WRÓBLEWSKI   PATRYK 2009 M M15 1 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:48 12,51 00:24:27 00:47:57 59

2 171 SZTUKIN  FILIP 2008 M M15 2 Golczewo 04:49 12,45 00:24:21 00:48:12 61

3 131 PISZ  JAKUB 2006 M M15 3 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 05:14 11,47 00:24:11 00:52:18 77

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 43 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 1 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 04:01 14,92 00:19:53 00:40:13 16

2 145 RUŻYŁO  SZYMON 1995 M M20 2 Trzebiatów 04:24 13,66 00:21:43 00:43:56 34

3 64 JURKIEWICZ  KRYSTIAN 1996 M M20 3 Kamień Pomorski 04:42 12,76 00:23:18 00:47:02 53

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 1 SZYMAŃSKI  ŁUKASZ 1989 M M30 3 Pobierowo ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY/BP POBIEROWO03:29 17,19 00:17:29 00:34:54 4

2 36 FEDORCZAK  ŁUKASZ 1988 M M30 4 Konikowo BIEGOLAS KOSZALIN 03:42 16,19 00:18:35 00:37:04 7

3 80 KRUSZEWSKI   ARTUR 1985 M M30 5 Gostyń GOSTYŃ 03:50 15,68 00:18:42 00:38:16 10
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05.10.2024
10 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik M K

POBIEROWO BALTIC RUN 2024

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 129 PARTIKA  ANDRZEJ 1979 M M40 2 Szczecin HOSPICJUM ŚW. JANA W SZCZECINIE 03:31 17,04 00:17:37 00:35:13 5

2 53 IKIERT  ARTUR 1979 M M40 3 CHOSZCZNO 03:44 16,06 00:18:42 00:37:22 8

3 181 ULDYNOWICZ  ŁUKASZ 1983 M M40 4 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 03:46 15,96 00:18:22 00:37:36 9

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 41 GŁAZOWSKI   JACEK 1972 M M50 1 Niechorze ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY 03:42 16,24 00:18:17 00:36:57 6

2 152 SOBKOWIAK  ROBERT 1968 M M50 2 ŚWINOUJŚCIE MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 04:00 15,00 00:19:31 00:40:00 15

3 14 BIŁAN  PAWEŁ 1974 M M50 3 GUBIN 04:02 14,91 00:19:59 00:40:15 17

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 167 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M60 1 GRYFICE 04:14 14,17 00:20:58 00:42:20 26

2 78 KOWALSKI  ZDZISŁAW 1962 M M60 2 Kamień Pomorski K B KAMIEŃ POMORSKI 04:25 13,58 00:21:28 00:44:10 35

3 168 SZKOPEK  KRZSZTOF 1964 M M60 3 Szczecinek 04:27 13,47 00:22:01 00:44:32 40

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 132 PLATA  TADEUSZ 1951 M M70 1 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM 04:50 12,43 00:23:51 00:48:17 62

2 191 WOLF  JAN 1952 M M70 2 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:37 10,69 00:27:17 00:56:08 90

3 90 KWIATKOWSKI  ZYGMUNT 1948 M M70 3 Stepnica 05:42 10,53 00:28:04 00:57:00 93

Klasyfikacja: K15
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 BRAK

2

3
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05.10.2024
10 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik M K

POBIEROWO BALTIC RUN 2024

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 2 AGACIŃSKA  EDYTA 1995 K K20 3 Szczecin TRI GYM 04:32 13,25 00:22:02 00:45:16 9

2 31 CWENARKIEWICZ   KAMILA 1997 K K20 4 Kamień Pomorski 05:53 10,19 00:28:37 00:58:53 41

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 37 FIEŃKO  KATARZYNA 1989 K K30 2 Pełczyce 04:15 14,09 00:21:14 00:42:35 4

2 97 MAKOWSKA  ALEKSANDRA 1994 K K30 3 Szczecin 04:28 13,44 00:22:02 00:44:38 7

3 116 MIJAS  BEATA 1989 K K30 4 Szczecin TRIGYM SZCZECIN 04:32 13,25 00:22:19 00:45:17 10

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 55 IWANISIK  ZOFIA 1976 K K40 1 Goleniow ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY 04:21 13,79 00:21:21 00:43:31 5

2 54 IKIERT  KINGA 1984 K K40 2 Choszczno 04:26 13,53 00:21:47 00:44:20 6

3 186 WIŚNIEWSKA   MAGDALENA 1983 K K40 3 Drawsko Pomorskie 04:30 13,35 00:21:56 00:44:57 8

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 77 KOWALSKA  DOROTA 1965 K K50 1 Kamień Pomorski K B KAMIEŃ POMORSKI 04:34 13,13 00:22:33 00:45:41 11

2 151 SOBKOWIAK  MAGDA 1972 K K50 2 ŚWINOUJŚCIE BABSKI TEAM 04:58 12,06 00:24:46 00:49:45 18

3 66 KACHNOWICZ-BUKAŁA  IZABELA 1974 K K50 3 Goleniów PUSZCZYK BUKOWY 05:15 11,42 00:25:37 00:52:32 22

Klasyfikacja: K60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 111 MENZEL  ZOFIA 1958 K K60 1 Lubrza ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 06:00 10,01 00:29:20 00:59:57 43

2

3
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05.10.2024
10 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik M K

POBIEROWO BALTIC RUN 2024

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 11 BIELASZEWSKI  DARIUSZ 1973 M M50 20 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 08:23 7,16 00:40:38 01:23:51 102

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 1 SZYMAŃSKI  ŁUKASZ 1989 M M30 3 Pobierowo ZALEWSKI PERFORMANCE ACADEMY/BP POBIEROWO03:29 17,19 00:17:29 00:34:54 4

Najszybszy Gmina Rewal

OSTATNI ZAWODNIK
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